thieves ; yet the loss of the army so intermingled the sour with the sweet as forced Moyses to seek a further revenge, that he sacked Veratio, Salmos and Kupronka, and with two thousand prisoners, most women and children, came to Eisenburg, not far from the Prince's palace, where he there encamped.

Sigismund coming to view his army, was presented with the prisoners and six and thirty ensigns ; where celebrating thanks to Almighty God in triumph of those victories, he was made acquainted with the service Smith had done at Limbach, Stühlweissenburg and Regall, for which, with great honour, he gave him three Turks heads in a shield for his arms, by patent, under his hand and seal, with an oath ever to wear them in his colours, his picture in gold, and three hundred ducats yearly for a pension.

SIGISMUNDUS BATHORI *Dei gratia, dux Transilvaniæ, Wallachiæ, et Vandalorum ; comes Ancharð, Salford, Growenda ; cunctis*

his literis significamus qui eas lecturi aut audituri sunt, concessam licentiam aut facultatem Johanni Smith, natione Anglo generoso, 250. militum capitaneo sub illustrissimo et gravissimo Henrico Volda, comite de Meldri, Salmariæ, et Peldoicæ primario, ex 1000 equitibus et 1500. peditibus bello Ungarico conductione in provincias supra scriptas sub auctoritate nostra : Cui servituti omni laude, perpetuaque memoria dignum præbuit se seerga nos, ut virum strenuum pugnantem pro aris et focis decet. Quare è favore nostro militario ipsum ordine condonavimus, et in sigillum illius tria Turcica capita designare et deprimere concessimus, quæ ipse gladio suo ad urbem Regalem in singulari prælio vicit, mactavit, atque decollavit in Transilvaniæ provincia : Sed fortuna cum variabilis ancepsque sit, idem forte fortuito in Wallachiæ provincia, Anno Domini 1602, die mensis Novembris 18, cum multis aliis etiam nobilibus et aliis quibusdam militibus captus est à domino Bascha electo ex Cambia regionis Tartariæ, cujus feveritate adductus salutem quantam potuit quæsivit, tantumque effecit Deo omnipotente adjuvante, ut deliberaverit se, et ad suos commilitones reverterit ; ex quibus ipsum liberavimus, et hæc nobis testimonia habuit ut majori licentia fruereetur qua dignus esset, jam tendet in patriam suam dulcissimam : Rogamus ergo omnes nostros charissimos, confinitimos, duces, principes

comites, barones, gubernatores urbium et  
 rurium in eadem regione et cæterarum  
 provinciarum in quibus ille residere conatus  
 fuerit. ut idem permittatur capitaneus libere  
 sine obstaculo omni versari. Hæc facientes  
 pergratum nobis feceritis. Signatum Les-  
 priciæ in Misnia die mensis Decembris 9.  
 Anno Domini 1603.